

**MUNICIPIO DE SANTA ROSA**Compras e Contratos  
Relatório Planilha de Preços

Pág 1 / 1

|                                                             |  |                                 |  |                               |                    |                 |  |
|-------------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|-------------------------------|--------------------|-----------------|--|
| Número / Ano: 560 / 2025                                    |  | Data de Emissão: 07/08/2025     |  | Data Validade:                |                    | Prazo de Pgto.: |  |
| Item: 1                                                     |  | Unidade: UN                     |  |                               |                    |                 |  |
| Quantidade: 769                                             |  | Preço Médio Unit.: R\$119,86000 |  | Preço Médio: R\$92.172,34000  |                    |                 |  |
| Produto: 1172 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG (CARGA)    |  |                                 |  |                               |                    |                 |  |
| Fornecedor                                                  |  | Marca                           |  | Cotação Unitária              | Valor Total        | Vencedor        |  |
| 1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA              |  |                                 |  | R\$119,86000                  | R\$92.172,34000    | Sim             |  |
| Item: 2                                                     |  | Unidade: UN                     |  |                               |                    |                 |  |
| Quantidade: 350                                             |  | Preço Médio Unit.: R\$440,63000 |  | Preço Médio: R\$154.220,50000 |                    |                 |  |
| Produto: 1182 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 45 KG (CARGA)    |  |                                 |  |                               |                    |                 |  |
| Fornecedor                                                  |  | Marca                           |  | Cotação Unitária              | Valor Total        | Vencedor        |  |
| 1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA              |  |                                 |  | R\$440,63000                  | R\$154.220,50000   | Sim             |  |
| Item: 3                                                     |  | Unidade: UN                     |  |                               |                    |                 |  |
| Quantidade: 18                                              |  | Preço Médio Unit.: R\$247,80000 |  | Preço Médio: R\$4.460,40000   |                    |                 |  |
| Produto: 8564 - BOTIJÃO PARA GÁS (CASCO), CAPACIDADE 13 KG  |  |                                 |  |                               |                    |                 |  |
| Fornecedor                                                  |  | Marca                           |  | Cotação Unitária              | Valor Total        | Vencedor        |  |
| 1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA              |  |                                 |  | R\$247,80000                  | R\$4.460,40000     | Sim             |  |
| Item: 4                                                     |  | Unidade: UN                     |  |                               |                    |                 |  |
| Quantidade: 18                                              |  | Preço Médio Unit.: R\$783,81000 |  | Preço Médio: R\$14.108,58000  |                    |                 |  |
| Produto: 31460 - BOTIJÃO PARA GÁS (CASCO), CAPACIDADE 45 KG |  |                                 |  |                               |                    |                 |  |
| Fornecedor                                                  |  | Marca                           |  | Cotação Unitária              | Valor Total        | Vencedor        |  |
| 1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA              |  |                                 |  | R\$783,81000                  | R\$14.108,58000    | Sim             |  |
| Valor Total Itens Vencedores:                               |  |                                 |  |                               | R\$264.961,8200000 |                 |  |

| Resumo de Vencedores                                                                                                                                     |                |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Fornecedor                                                                                                                                               | Itens Vencidos | Valor Total      |
| NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA                                                                                                                     | 1, 2, 3, 4     | R\$264.961,82000 |
| * Em caso de empate, o sistema IPM realizará automaticamente e de forma aleatória o desempate entre empresas que apresentarem o mesmo valor de proposta. |                |                  |

| Total Itens  |                                                    |                   |                  |
|--------------|----------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Item         | Produto                                            | Preço Médio Unit. | Preço Médio      |
| 1            | 1172 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG (CARGA)    | R\$119,86         | R\$92.172,34     |
| 2            | 1182 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 45 KG (CARGA)    | R\$440,63         | R\$154.220,50    |
| 3            | 8564 - BOTIJÃO PARA GÁS (CASCO), CAPACIDADE 13 KG  | R\$247,80         | R\$4.460,40      |
| 4            | 31460 - BOTIJÃO PARA GÁS (CASCO), CAPACIDADE 45 KG | R\$783,81         | R\$14.108,58     |
| Total Itens: |                                                    | R\$1.592,10       | R\$264.961,82000 |